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IIserpic Ka3akcTad o0nbIck Tapbararaii aymaHabIK MoCIIXaThHEH 2022 Keurs! 30
serrrokcangarsl Ne 31/5-VII "2023-2025 xeuigapra apaanrad TapOaraTaii aymansl JKeriapan
ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0MKeTi Typaibl" meniMiHe e3repicTep eHri3y Typaibl

Ierreic Kazakcrtan o6nbickl TapOaraTaii aymaHABIK MOCTUXAaThIHBIH 2023 >kputebl 11
tamb3garel Ne 6/5-VIII mremrimi
[erbic Ka3akcTan 00abIckl TapOaraTail aynanaslk mociuxatel IIIEHITI:

1. IlIsiFeic Ka3akcTaH 0OJbICH TapOaraTall aygaHIABIK MACIUXaThIHbIH 2022 KbutFbl 30
xentokcanaarsl Ne 31/5-VII "2023-2025 xpuinapra apHanran TapOarataii aynansl XKeTiapan
ayBUIIBIK OKPYTiHIH Orokeri Typanbl" memimine (HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK akTiiaepmi
MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3utimMiHae Ne 177606 OoJblll TIPKEJITreH) MbIHAIal e3repicTep
CHTI31JICIH:

1-TapMak MbIHaJal peaakusaa )Ka3bUICHIH:

"1. 2023-2025 xpuinapra apHanran TapOaratail ayaansl JKeTiapasl aybUlIbIK OKPYTIHIH
OI0KETI TypaJIBITHICIHIIE OCHI mentiMre 1, 2 )koHe 3-KochIMIIajgapFa COMKeC, OHBIH 1ITTHIE
2023 xpUTFa MbIHaJAN KeJaeMepae OCKITUICIH:

1) xipictep — 68 020,0MbIH TEHT€, COHBIH 1MIIH]IE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 4928,0MbIH TEHTE;
CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep — 166,0MbIH TeHTE;
HET13T1 KauTaJ bl caTy/laH TYCeTiH TyciMaep —,0 MbIH TEHIe;
Tpancheptrep Tycimi —62 926,0 MbIH TEHrE;
2) wbirbiHaap — 68197,3 MBIH TEHTE;
3) Taza OroxeTTIK Kpeaurtey — 0,0 MbIH TeHre, COHBIH 1ITTH/IE:
oroxeTTiK Kpeauttep —0,0 MbIH TEHTE;
OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHIa caabao — 0,0 MBIH TEHre;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbil ainy — 0,0 MbIH TEHTe;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;
5) GrojpKeT TammbUIBIFbI (poduiuTi) — -177,3 MBIH TEHTE;
6) Or0/IPKET TaNIIbUIBIFBIH KAPKbUIAHABIPY (MpOodUIUTIH Naiiianany) — 177,3 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TeHTre;
KapbI3aapel eTey —,0 MBIH TEHTE,
OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiqadaHaThiH KaIbIKTaphl — -177,3 MbIH TeHTe.";
KOPCETUITeH MICNIIMHIH 1-KOCBHIMIIAChl OCHI IICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC
peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.
2. Ocs mentiM 2023 xbutFbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT131Ie/1.



Tap6af aTan ay/ZlaH/IblIK MOC/INXAaTbIHbIH TOparachl

O. Kanararosn

Tapbararait
ayaHIBIK MOCITHXATHIHBIH
2023 xpurrel "'11" TaMBI3HAFEI

Ne 6/5- VIII menrimine KoceIMIIIa

TapOararait

ayIaHIBIK MOCITUXATHIHBIH
2022 xpu1rsl 30 )KeNTOKCAHIAFbI
Ne 31/5-VII wemimine 1-Koceimina

2023 xeurra apHaFal JKetiapain aysUIIbIK OKPYTiHIH OFOpKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
Kimi ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5

Artaysl

I. KIPICTEP
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TaObIC cambIFBI
JKexe TabBIC CaBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
CalbIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH 1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMmep

CanbIKTBIK €MeC
TyCcimzep

MeMiekeTTik
MEHIIKTeH TYCETiH
KipicTep

MemnekeT
MEHIIITIHAEr]
MYJIIKTi
OepylneH TycCeTiH
Kipictep

Kalira

ComMachkl (MBIH TEHT)

68 020,0
4928,0
720,0
720,0

3998,0

520,0
28,0

3450,0

210,0

210,0

166,0

166,0

166,0



4 Tpancoeprrepnin 62 926,0
TyciMaepi
MeMmIieKkeTTikK
OGacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 62 926,0

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap  KalaHbIH) 62 926,0
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

DYHKIIMOHAJBIK TOII
Kimni dyskius
Comachel (MBIH

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi
TEHTe)

Barnapnama
Artaysl
II. INBIFBIHJIAP 68 197,3

Kanmsr
CHUIMATTaFbl
01 MEMJIEKETTIK 46 916,0
KOpCEeTiNeTiH
KBI3METTEP

MemaekeTTik
OackapyabIH

K & J1 I Bl
Q)yHKuminapLIH 46 916.0
OPBIHIANTHIH

OKinai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmgap

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

46 916,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH 46 916,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP



07

08

12

124
008
009
011
124
006
124

TyprbelH 20 631,3
YH-KOMMYHAJIIBIK
IapYaIIbUIBIK

Enni-mexenaepmi

. 20 631,3
KOpPKEUTY

AynanabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

20 631,3

Ennmi
MEKEeHEepeTi
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

8 893,3

Ennmi
MEKEHIIEepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

800,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

10 937,7

KerajIaHbIpy

Moanenuer, copt
, TypHU3M XoHE
aKMmapaTTHIK
KEHICTIK

150,0

MoneHuer
cajachlHJIarbl 150,0
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

150,0

Keprimikri

IeHren e
MoacHH-nemMansic 150,0
JKYMBICHIH

KoJay

Koxix xome
KOMMYHHUKAIHs

500,0

AB”le.MO6I/IHI> 500,0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,

500,0



AyBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
armaparsl
AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kananapja,
ayslIgapaa,
KeHTTepe,

013 ayBIIIBIK 500,0
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachkl3 eTy
II1. TA3A

BIOJDKETTIK 0,0
KPEJUT BEPY

BromxerTik
KpEeAuTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. KAPXBbI
AKTUBTEPIME

H

JKACAJIATBIH 0,0
OITEPALIUSIIIA

P BOMBIHIIA
CAJIBJIO

Kapxwsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBII alty

MemiekeTTiH

K a P KBl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep

V. BIOJKET
TAMIIBUIBIFEL - 177,3
(ITPODULIUTI)

VI. BIOJKET
TAIILLBUIBIFbI

H

KAPXBUIAHJ 177,3
BIPY (
[IPOOULIATIH
[TAHJATIAHY)

Kapsizpap

. . 0,0
Tycimzepi

Kapsizgap st
ortey

0,0



broaxer
KapaKaTbIHBIH
MmaigajaaHbIIaTHIH
KaJIIBIKTAPBI

177,3

bronxer
01 KapaxkaTsl 177,3
KaJIBIKTaphI
broagxert
1 KapaxaTelHeIH ~ 177,3
60C KaJgBIKTaphl
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